Ректору ФГБОУ ВО «ВЛГАФК»
Шляхтову В.Н.
____________________________
___________________________
Проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
 Моб. тел.______________________
Эл.почта______________________

Заявление
Прошу принять меня на обучение по дополнительной программе профессиональной переподготовки «Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа с населением»  ( № модуля_________) с 07.02.2022г.

Дата                                                           подпись

Место работы
Должность

К заявлению приложить копию паспорта и копию диплома об образовании.

Ректору ФГБОУ ВО «ВЛГАФК»
Шляхтову В.Н.
_____________________________
_____________________________
Проживающего по адресу:
___________________________
___________________________
 Моб. тел.___________________
Эл.почта____________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу принять меня на обучение по дополнительной программе профессиональной переподготовки «Спортивная подготовка по виду спорта (группе видов спорта)» (по виду спорта (______________________) с 07.02.2022г.

Дата                                                           подпись

Место работы_______________________________
Должность__________________________________

К заявлению приложить копию паспорта и копию диплома об образовании.